
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• CERTIDÃO/CONVOCAÇÃO.

• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0048/2022, DE 23 DE MAIO DE 2022.
PORTARIA DE PESSOAL Nº 0049/2022, DE 23 DE MAIO DE 2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ADBA4A740C70ACD5ED3005B32CE0594



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Tomada de Preço

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 53A74206CBD308243856A5FCD5B07FC1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 53A74206CBD308243856A5FCD5B07FC1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Portaria

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5363E6A04C5EC6AD5492C4EA19CA5ADA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5363E6A04C5EC6AD5492C4EA19CA5ADA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 016/2022 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves BA, torna público que realizará PP 
016/2022, em sua sede, no dia 02/06/2022, às 08h30min. Objeto: Contratação de prestação de 
serviços contínuos para complementar o transporte escolar aos alunos da rede municipal de 
ensino do Município de Presidente Tancredo Neves. Edital e seus anexos disponíveis no endereço 
eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações: 
adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 23/05/2022.  

 

Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro. 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBDA93D707E4BD4C94419BB0B7B28BDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará 

licitação em 02/06/2022 ás 14h30min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-

e.com.br. Nº da Licitação: 940684. Objeto: Aquisição de veículos ZERO KM, para 

atender as necessidades da secretaria de Saúde do município de Presidente 

Tancredo Neves, conforme especificações constantes neste termo de referência.. 

Edital disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e 

www.licitacoes-e.com.br. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 

3540-1025. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site: 

www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira – 

23/05/2022 - Pregoeiro. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ADBA4A740C70ACD5ED3005B32CE0594


		2022-05-23T16:55:28-0300




